
OGŁOSZENIE

Prezydent Miasta Kalisza
ogłasza wolny nabór na członków 

Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza

zgodnie z Uchwałą Nr XXX/386/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2016 r.
w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta
Kalisza.

ZASADY NABORU DO KOMITETU REWITALIZACJI MIASTA KALISZA

I. Członków Komitetu powołuje Prezydent Miasta Kalisza w drodze zarządzenia.

II. Uczestnictwo w Komitecie ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach i pracach
Komitetu nie przysługuje wynagrodzenie, dieta, ani rekompensata za utracone zarobki.

III. Kadencja Komitetu trwa 6 lat.

IV.  Komitet  liczy  nie  więcej  niż  21  członków.  W  jego  skład  wchodzą:  przedstawiciele
Urzędu Miejskiego w Kaliszu, jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza oraz gminnych
osób prawnych z udziałami Miasta Kalisza, wskazani przez Prezydenta Miasta Kalisza;
radni wskazani przez Radę Miejską Kalisza, przedstawiciele rad osiedlowych, wskazani
przez Zarządy osiedli działające na obszarze rewitalizacji; przedstawiciel organów władzy
publicznej oraz podmiotów innych niż organy władzy publicznej, realizujących na obszarze
rewitalizacji  uprawnienia  Skarbu  Państwa  lub  administracji  rządowej,  wskazani przez
jednostki uprawnione do reprezentowania tych organów lub podmiotów; a także wybrani
w drodze wolnego naboru członkowie, o których mowa w pkt. V.



V. W wyniku niniejszego naboru, członkami Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza zostanie
nie więcej niż 14 osób, w tym:
1) nie więcej niż 5 przedstawicieli mieszkańców obszaru rewitalizacji, nieuwzględnionych
w grupach, wymienionych w ppkt. 3) do 5),
2)  nie  więcej  niż  2  przedstawicieli  mieszkańców  spoza  obszaru  rewitalizacji,
nieuwzględnionych w grupach, wymienionych w ppkt. 3) do 5),
3) nie więcej niż 3 przedstawicieli  właścicieli, wieczystych użytkowników nieruchomości
i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji,
w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych i towarzystw budownictwa
społecznego, wskazanych przez organy uprawnione do reprezentowania tych podmiotów,
4) nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić
na  obszarze  gminy  działalność  społeczną,  w  tym  organizacji  pozarządowych  i  grup
nieformalnych,  wskazanych  przez  organy  uprawnione  do  reprezentowania  tych
podmiotów,
5) nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić
na obszarze gminy działalność gospodarczą.

VI. Zgłoszenie  chęci  przystąpienia  do  Komitetu  Rewitalizacji  Miasta  Kalisza  następuje
w formie pisemnej Deklaracji.

VII.  Kandydaci, będący mieszkańcami z obszaru rewitalizacji, o których mowa w pkt. V,
ppkt. 1) niniejszego ogłoszenia, są zobowiązani do dołączenia, do pisemnej Deklaracji,
listy poparcia swojej kandydatury przez co najmniej 10 mieszkańców obszaru rewitalizacji.

VIII. Kandydaci, będący mieszkańcami spoza obszaru rewitalizacji, o których mowa w pkt.
V, ppkt. 2) niniejszego ogłoszenia, są zobowiązani do dołączenia, do pisemnej Deklaracji,
listy  poparcia  swojej  kandydatury  przez  co  najmniej  10  mieszkańców  spoza  obszaru
rewitalizacji. 

IX. Kandydaci, o których mowa w pkt. V, ppkt. od 3) do 5) są zobowiązani w razie potrzeby
do  dołączenia  do  pisemnej  Deklaracji  upoważnienia  do  reprezentowania  określonego
podmiotu w naborze do Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza. 

X. Formularze: deklaracji, o której mowa w pkt. VI; listy poparcia, o której mowa w pkt.
VII i VIII  oraz upoważnienia, o którym mowa w pkt. IX są udostępnione:
1) w formie elektronicznej na stronach internetowych:
- www.kalisz.pl oraz  www.rewitalizacjakalisz.pl,
- a także na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Kaliszu www.bip.kalisz.pl,
2) w formie papierowej w budynkach Urzędu Miejskiego w Kaliszu:
-  przy portierni w ratuszu, Główny Rynek 20
- w Biurze Rewitalizacji (Wydział Strategii i Rozwoju), ratusz, parter, pokój nr 11.
- w Biurze Obsługi Interesanta, ul. Kościuszki 1a.

XI. Kandydat na członka Komitetu może zostać zgłoszony, jako przedstawiciel tylko jednej
z  grup osób,  o  których  mowa  w  pkt.  V.,  ppkt.  od  1)  do  5)  niniejszego  ogłoszenia
o naborze.

http://www.kalisz.pl/
http://www.bip.kalisz.pl/
http://www.rewitalizacjakalisz.pl/


XII. W przypadku zgłoszenia się większej liczby chętnych do członkostwa w ramach grup,
o których mowa w pkt. V., każda grupa wybierze, spośród swoich kandydatów, członków
Komitetu,  w  drodze  jawnego  głosowania.  Nastąpi  to  podczas  spotkania,  które  się
odbędzie 11 stycznia (środa) 2017 r.,  o godz.  17.00 w sali  recepcyjnej kaliskiego
ratusza. W przypadku, gdy nie będzie możliwy wybór, o którym mowa powyżej, wybór
członków Komitetu  w danej  grupie  nastąpi  w  drodze  publicznego  losowania,  podczas
spotkania, o którym mowa powyżej. 

XIII.  W Komitecie  dopuszcza się  członkostwo  osób,  które  ukończyły  16  rok  życia,  jak
również osoby takie mogą udzielać swojego poparcia, dla mieszkańców, zgłaszanych w
naborach  do  Komitetu,  o  którym  to  poparciu  jest  mowa  w  pkt.  VII  i  VIII  niniejszego
ogłoszenia.

XIV.  Zastrzega  się  możliwość  wezwania  Kandydatów  do  uzupełnienia  złożonych
Deklaracji. 

Zgłoszenia w postaci wypełnionych DEKLARACJI
wraz z ewentualnymi listami poparcia lub upoważnieniami

są przyjmowane w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Kaliszu

do 30 grudnia 2016 r., 
w Wydziale Strategii i Rozwoju – Biurze Rewitalizacji

ratusz, parter, pokój nr 11
Zgłoszenia te można również przesłać pocztą tradycyjną pod adres:

Biuro Rewitalizacji (Wydział Strategii i Rozwoju)
Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, pokój nr 11

 Prezydent Miasta Kalisza
/.../

Grzegorz Sapiński

         
                 

Działanie jest realizowane w ramach projektu pn. „Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla Miasta Kalisza”, współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 
2014-2020, w ramach projektu pn. „Wsparcie dla programów rewitalizacji gmin w ramach 
perspektywy finansowej 2014-2020”. 


